

Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi

1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü'nün
En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler



Aldığımız sağlık ve hijyen tedbirleri çerçevesinde 22 Eylül itibarıyla kademeli olarak yüz yüze eğitime başlıyoruz.

Okulumuzun eğitim kadrosu 2021-2022 Eğitim Öğretim dönemine büyük bir titizlikle hazırlandı.



Tanışma, okulumuzu tanıtma ve kuralları öğretme etkinlikleri çerçevesinde 1. sınıf öğrencilerimizle buluştuk. Velilerimizle tanışma ve bilgilendirme toplantısı yaptık.



YÖS ve SAT seviye belirleme sınavlarımızla öğrencilerimizin bilgilerini tespit ederek, eğitim planlamamızı yaptık.



Özbekistan'dan gelen gazeteci ve yazar Shuhrat Barlas okulumuzu ziyaret etti. Nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ederiz.



Aide İsmaylova



Avez Bayramlı



Gülçin Dadaşova



Türkel Ağazade



Tural Aliyev



Ayan Camal



Erkin Babayev



Nicat Beşirli

Lisemiz mezunları; Aide İsmaylova, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'ne, Avez Bayramlı Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü'ne, Gülçin Dadaşova Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne, Türkel Ağazade Hacettepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'ne, Tural Aliyev Dokuz Eylül Üniver-

sitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'ne, Ayan Camal Ada Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Bölümü'ne, Erkin Babayev Prag Charles Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Bölümü'ne, Nicat Beşirli Ankara Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü'ne yerleştiler. Kendilerini tebrik ediyor, başarılar diliyoruz.

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi



Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültemize yeni atanan dekanımız sayın Prof. Dr. Mehmet Yüce görevine başladı. Uludağ Üniversitesi'nin Rektör yardımcılığı da yapan Yüce, Vakfımızın Celalabad'daki İşletme Fakültesi ve Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün dekanlığı ile Uluslararası Kantöre Şaripoviç Toktomamatov Üniversitesi'nin rektör yardımcılığını yürütmüş, başarılı hocalığı ile birlikte tecrübeli bir yöneticidir. Hocamıza başarılar diliyoruz.

Ziyaretçi Defteri



İş değişikliği gereği vakfımızdan ayrılan Dizgi-Grafik Bölümümüzün 22 yıllık üstün yetenekli ve yüksek başarılı çalışanı Gökhan Kaya'yı yeni görevine uğurladık. Vakfımız Genel Başkanı Közhan Yazgan ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hüseyin Tavukçu ve Saadet Pınar Yıldırım Şükran Plaketimizi verdiler. Gönülünün her zaman Türk Dünyası sevdayıyla çarpacağına inandığımız değerli arkadaşımıza, bundan sonraki iş, aile ve diğer sosyal yaşantısında başarı ve mutluluklar diliyoruz.



Vakfımızı ziyaret eden Kazakistan İstanbul Başkonsoluğu Müşaviri Ahmet Altay'la, Kazakistan odaklı Türk Dünyası'yla ilgili çalışmalarımız ve işbirliğimiz hususlarında bulunduk. Müşavirimiz Kazakistan Cumhuriyeti'nin 30. Yılı münasebetiyle gerçekleştirecekleri "Türk Dünyası'nın Kalbi" sergisi ve "Tattimbek Akademik Halk Enstrümanları Orkestrası Konseri"ne davet ettiler. Nazik ziyaretleri ve davetleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Fakültemiz 1999 yılı mezunu Farid Kayıbov, Sayın İlham Aliyev'in fermanı ile Azerbaycan Gençlik ve Spor Bakanı olarak tayin edilmiştir. Bizim için gurur kaynağı olan Sayın Bakanımız Kayıbov'u tebrik ediyor, başarılar diliyoruz.



Fakültemiz Öğretim üyelerinden Kalender Memmedli üniversitemizde yeni kurulan "Ömür Boyu Eğitim" kurumuna müdür olarak atandı. Kalender Memmedli aynı zamanda fakültemiz mezunudur.

Mezunlarımızın devletin üst kademelerinde görev almaları gururumuzdur.

Turan hocamızın bu eğitim kurumlarını açmadaki amacı, milli şura sahip bireyler yetiştirmek ve onların devlet kademelerinde yer alması idi.

Tohumlar fidan olmaya başladı. Turan Hocamızın mekanı cennet olsun.



2021-2022 eğitim yılında Fakültemize bağlı tüm bölümlerimizin kontenjanları dolmuştur. Fakültemizin eğitim kalitesini gösteren bu sonuçtan gururluyuz.



Vakfımızın çok değerli mensubu Mihrican Fenerci'nin nikah törenine katıldık. Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Tavukçu, vakıf çalışanlarımız ve Gençlik Kolları üyelerimizin de katıldığı Sultangazi Belediyesi Nikah Salonu'nda gerçekleştirilen törende Eğitim Kültür Müdürümüz Metin Köse ile Nazmi Zafer hocamız "nikah tanığı" oldular. Kıymetli kızımız Mihrican Fenerci ile eşi Volkan Eken'e ömür boyu mutluluklar diliyoruz.